
BURMISTRZ  MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.59.2024 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2024  

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Działając na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) oraz  § 2 ust. 2 Załącznika 

nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2021 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 9 marca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania   

o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę budynku Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Łańcucie”. 

 

 § 2. Ustalam następujący skład osobowy Komisji: 

 

1) Przewodniczący komisji  - Piotr Skitał 

 

2) Zastępca przewodniczącego komisji -  Jolanta Dubiel - Bawor 

 

3) Sekretarz komisji   -  Tomasz Ciąpała 

 

4) Członek Komisji    - Krystyna Kuźniar 

  

5) Członek Komisji    - Halina Wiercioch 

 

§ 3. Niezbędną obsługę prac Komisji zapewnia sekretarz Komisji Przetargowej. 

 

§ 4. Wykonanie  zarządzenia powierzam członkom Komisji Przetargowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz: Rafał Kumek 

 


